
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

 

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas,
según listado generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente
resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-166Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
BONETTO, JULIA 08/02/1991 2009 12/12/2008 05/07/2022argentinaDNI 35832814


BUCHARA, RENATA MARIANA 30/01/1995 2013 14/12/2012 08/08/2022argentinaDNI 38796345


DIAZ, JULIETA 26/08/1993 2012 15/12/2011 03/08/2022argentinaDNI 37618307


ENCINA, SOPHIA DE LOS ANGELES 25/09/1993 2012 05/12/2011 25/07/2022argentinaDNI 37325721


ESQUIVEL, ADRIANA NOEMI 10/02/1995 2013 13/12/2012 08/08/2022argentinaDNI 38543168


FERRETTI, SOLANGE GABRIELA 14/11/1991 2010 09/12/2009 16/08/2022argentinaDNI 36593764


FERREYRA, LUCÍA EMILIA 07/02/1987 2006 05/04/2006 12/08/2022argentinaDNI 32739687


FUENTES, MARIA PAZ 07/12/1994 2013 11/12/2012 12/08/2022argentinaDNI 38281436


GARCIA, MARIA BELEN 03/08/1990 2010 21/12/2009 16/08/2022argentinaDNI 35283558


GARCIA VIGIL, FLORENCIA MARIBEL 29/07/1995 2013 04/12/2012 23/06/2022argentinaDNI 39056786


OTTAVIANO, BRENDA LORENA 21/02/1994 2012 15/12/2011 03/08/2022argentinaDNI 38105964


PAPATERRA FERNANDEZ, FERNANDA BELEN 31/03/1994 2012 16/12/2011 05/05/2022argentinaDNI 37741389


PEREYRA, AGUSTINA YACI 03/04/1993 2012 05/12/2011 16/08/2022argentinaDNI 37317848


PONTE, ALINA 16/10/1987 2008 01/04/2008 04/07/2022argentinaDNI 33202251


PORTUGAL, MARIA SOLEDAD 20/03/1987 2005 07/04/2005 12/08/2022argentinaDNI 33223021


QUIQUINTE, CAMILA INES 25/10/1993 2012 15/12/2011 08/08/2022argentinaDNI 38182931


ROBLEDO, ROCIO BELEN 19/06/1995 2013 18/12/2012 12/05/2022argentinaDNI 38418481


ROCCHIETTI, YAMILA STEFANIA 08/07/1993 2012 14/12/2011 29/04/2022argentinaDNI 37436918


SANCHEZ, PAULA MARIEL 19/03/1992 2010 01/12/2009 23/06/2022argentinaDNI 36233516


TROVATTO, CARLA MARIEL 12/12/1991 2010 21/12/2009 17/06/2021argentinaDNI 36329524


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
GARCIA, MARTIN JOSÉ 17/11/1992 2012 15/12/2011 04/07/2022argentinaDNI 37046002


GONZALEZ HERRERA, JOAQUIN 16/09/1991 2012 12/12/2011 29/07/2022argentinaDNI 36436250







75-166Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GONZALEZ, JULIAN MANUEL 11/05/1988 2006 05/04/2006 08/08/2022argentinaDNI 33592617


NADALIG ACQUAVIVA, MARIANO ESTEBAN 23/11/1994 2013 12/12/2012 10/12/2021argentinaDNI 38710550


ORTIZ, MAXIMILIANO GERMAN 26/09/1984 2008 03/04/2008 04/08/2022argentinaDNI 31057084


RAMIREZ VARGAS, NAHUEL FACUNDO 11/06/1990 2012 19/12/2011 03/08/2022argentinaDNI 35194379


REXIUS, MANUEL ALEJANDRO 04/06/1987 2008 01/04/2008 04/07/2022argentinaDNI 32999146


ROJAS MARTINEZ, PABLO IGNACIO 16/06/1992 2010 21/12/2009 25/07/2022argentinaDNI 35467073


SALCEDO, EDUARDO 04/03/1968 2010 04/12/2009 25/07/2022argentinaDNI 20150783


Cantidad: 29


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-1147-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-13T11:05:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:12:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:12:02-0300
	GDE UNC




